PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИВЕРИЧИ
РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

_______________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

с. Киверичи
от 26 .12.2013 г.                                                                                                №16
О внесении изменений и дополнений в Положение

о муниципальной службе в сельском   поселении

  Киверичи Рамешковского  района  Тверской  области,

утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Киверичи № 21 от 29.03.2012г. в редакции решения совета депутатов

сельского поселения Киверичи №25 от 11.06.2013 года

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с требованиями федерального и регионального законодательства, руководствуясь Уставом  сельского поселения Киверичи Рамешковского района Тверской области Совет депутатов сельского поселения Киверичи  третьего созыва
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «О муниципальной службе в     сельском поселении Киверичи Рамешковского района Тверской области» следующие изменения:

1) в п. 4 ст. 12 слова «медицинского учреждения» заменить словами «медицинской организации»;

2) в пункте 4 части 1 статьи 12 слова «медицинского учреждения» заменить словами «медицинской организации»;

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в центре для обнародования муниципальных правовых актов   по адресу: Тверская область, Рамешковский район, д. Киверичи, ул. Центральная д. 9 (здание администрации сельского поселения) и размещению на официальном сайте администрации Рамешковского района – сельское поселение Киверичи.
3. Настоящее решение вступает в силу после подписания.
Глава   сельского поселения Киверичи                                    Т.Н.Лабазникова